Toronto: Englewood Cliff, 1972.
- Zamroni, *Dinamika Peningkatan Mutu*, Yogyakarta: Gavin Kalam Utama, 2011.
- Prospektus Pondok Modern Gontor Tiga Darul Ma'rifat dalam *Buletin Ma'rifat*, III, 1999, I.
- “Sejarah Pondok Modern Darul Ma'rifat: Makrifat Tempo Dulu, Ma'rifat Masa Kini”, *Buletin Ma'rifat*, IV 1421/2000.
- “Geliat Darul Ma'rifat Menjelang Sewindu Diwakafkan” dalam *WARDUN Warta Dunia Pondok Modern Darussalam Gontor*, 1422/2001.